- 1 -
Sollwertgeber SG 4824
Strom 0/4...20mA und Spannung 0/2...10V DC
Merkmale
M Digitale Anzeige 3-stellig
LED 7,6mm rot oder grün
M Einstellbarer Anzeigebereich
von -99 ... +999 Digit

Anzeige Anfangswert
- 4 - 10/02
Bestellschlüssel
          1.         2.        3.        4.
SG4824 -  -  -  -
1. Anzeige
1 3-stellig LED rot
2 3-stellig LED grün
2. Ausführung
1 Standardausführung
2 Sonderausführung (auf Anfrage)
3. Sollwertverstellung
1 Potiachse für Schraubendreher (Schutzart IP50)
2 Drehknopf, 10mm Durchmesser (Schutzart IP54)
mit grauer Abdeckkappe
4. Einheit (erscheint als Gravur auf der Frontscheibe)
Ihr  kompetenter  Ansprechpartner    /    Your  competent  contact  partner  :         * seit  1958   *
SCHRIEVER  &  SCHULZ &  Co.   GmbH       Ing.- und Verkaufsbüro    * Eichstr.  25 B ,    D  - 30880 Laatzen